РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННО- J g p U U I ^ «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЬЩ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ^1 *<>ПГ АРМИЯГЭ, АВИАЦИЯГЭ ЬЭМ ФЛОТКА

«ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО l ^ f e l l БУЛЫШЛЫК KVPCOTY БУЕНЧА
СОДЕЙСТВИЯ АРМИИ, АВИАЦИИ И ФЛОТУ Щ Щ ИРЕКДЕ ЖОМГЫЯТЕ (ДОСААФ>>

(ДОСААФ) РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» ^ | Ш г РЕГИОН АЛЬ ИЖТИМАГЫ Й-ДЭУЛЭТ
БЕРЛЭШМеСЕ

АРСКАЯ МО РОГО ДОСААФ РТ
422000, г.Арск. ул.Галактионова. 40. тел.8 (84366> 3-20-43 (факс), arsk-dosaafrt5 mail.ru

ОКНО 04646035, ОГРН 1091600000040, ИНН/КПП 1609012861/160901001
ПРИКАЗ

" 15" августа 2023г. № 3 7. г.Арск

О определении стоимости обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.С 15 августа 2023 года обучающимся на категории автотранспортных средств определить
стоимость обучения:

А1-18 000 рублей, А- 18 000 рублей; А и А1 - 14 000 рублей (многодетным семьям и членам
семей мобилизованных граждан при предоставлении подтверждающеего документа);
А- 9000 рублей, А1- 9000 рублей (для тех, кто обучается в Арской МО РОГО ДОСААФ РТ на
любую другую категорию или с момента окончания обучения не прошло 12 месяцев)
с в Г н а А - 1 2 0 0 0 рублей;
с В1 на А - 10 000 рублей (многодетным семьям и членам семей мобилизованных граждан
при предоставлении подтверждающеего документа);
с В1 на А- 6 000 рублей (для тех, кто обучается в Арской МО РОГО ДОСААФ РТ на любую
другую категорию или с момента окончания обучения не прошло 12 месяцев)

В - 26 500 рублей;
В - 24 500 рублей (для учащихся среднеобразовательных школ, студентов очного отделения,
пенсионеров, многодетным семьям при предоставлении подтверждающеего документа)
В - 21500 рублей ( членам семей мобилизованных граждан при предоставлении
подтверждающеего документа);

с В на С - 30 000 рублей:
с В на С - 25 000 рублей (многодетным семьям и членам семей мобилизованных граждан при
предоставлении подтверждающеего документа);
с В на C-I5000 рублей (для тех, кто обучается Арской МО РОГО ДОСААФ РТ на категорию
В или с момента окотгчания обучения на категорию В не прошло 12 месяцев);

с С на Д - 24 000 рублей;
СЕ - 26 000 рублей;
Одновременное обучение на две категории с С на Д+СЕ стоимость обучения -40 000 рублей

Учащимся других автошкол индивидуальное вождение за 1 час:
А. А1-800 рублей; В-800 рублей; В(автомат)-900 рублей;С.Д,СЕ -1500 рублей.
Для преподавателей и мастеров производственного обучения для осуществления
профессиональной деятельности на категории : А, с В на С, с С на Д, СЕ скидка 50% от
стоимости ооучения. М\-*$\
2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель совета Арской МО РОГО

ДОСААФ Р Т / ^ Алеев P.P.